
KUNDNÖJDHET

I vårt uppdrag att förbättra sömnen för 
männsikor varje natt, över hela världen, 
lyssnar vi intensivt på våra kunders 
feedback, för att ge den ultimata 
TEMPUR®-upplevelsen. Det är därför vi 
är väldigt stolta över att vara rankade: 

No 1* i KUNDNÖJDHET, SÖMNKVALITET 
och VARUMÄRKESLOJALITET.

TEMPUR®-ägare är i genomsnitt 
mer nöjda än ägare av andra 
madrassmärken, de får bättre 
sömnkvalitet och är mer lojala till vårt 
varumärke.* Som världens största 
sängföretag tar vi vårt engagemang 
för våra kunder på största allvar – ett 
engagemang som visar sig i våra 
produkters prestanda och kvalitet.

TILLVERKAD I DANMARK

TEMPUR®-madrasser tillverkas i vårt 
produktionscenter i Danmark, ett 
land med ett länge respekterat arv av 
banbrytande vetenskap och teknologi. 
Dansk design är också vördad över 
hela världen – allmänt ansedd som 
ett utmärkande kvalitetsmärke med 
rena linjer som omfamnar naturens 
enkelhet. Våra produkter återspeglar  
dessa egenskaper perfekt, och 
erbjuder den perfekta blandningen av 
form, funktion och kvalitet.

FÖDD FRÅN RYMDEN 
OCH FULLÄNDAT FÖR SÖMN

Det enda madrass- och kuddmärket som 
är erkända av NASA och certifierade av 
amerikanska rymdstyrelsen, US Space 
Foundation. I hjärtat av varje madrass 
och kudde som vi skapar finns vårt 
ikoniska TEMPUR®-material, född från 
NASA-teknologi. I slutet av 60-talet 
uppfann NASA-forskare ett helt nytt 
material som användes ombord på 
rymdfärjorna. Våra grundare insåg 
materialets unika potential. Så de tog 
den ursprungliga NASA-uppfinningen 
och ägnade år åt att perfektionera det 
till TEMPUR®-material och skapade 
världens första viskoelastiska madrass 
och kudde.

TEMPUR® MATERIAL

TEMPUR®-material liknar inget 
annat på jorden. I samma ögonblick 
du lägger dig känns som ren magi 
eftersom cellerna omedelbart reagerar 
på din kropps form, vikt och värme, 
formar och anpassar sig exakt efter 
varje centimeter av dig. Den bevisade 
tryckavlastningen ger din kropp total 
komfort och stöd. Det kan också hjälpa 
till att minska vridning och vändning. 
Materialet absorberar rörelse från din 
partner, så ni är mindre benägna att 
störa varandra. Hur TEMPUR®-material 
fungerar är komplext, men vad det 
gör är enkelt: hjälper dig att få den där 
riktigt rogivande sköna sömnen.

MADE IN GREEN BY OEKO-TEX®

Som ett ansvarsfullt och etiskt 
medvetet företag är det viktigt för oss 
att du vet att din TEMPUR®-produkt 
är tillverkad på ett säkert och hållbart 
sätt. Det är därför vi är stolta över att 
vår nya TEMPUR Pro®-serie, TEMPUR 
Prima®, TEMPUR One™ och TEMPUR® 
Comfortkuddarna alla är MADE IN 
GREEN by OEKO-TEX®-märkta. Detta 
säkerställer att varje märkt produkt 
är tillverkad med material som är 
noggrant testade för att vara fria från 
skadliga ämnen och producerade i 
miljövänliga anläggningar under socialt 
ansvarsfulla arbetsförhållanden.

ESSENSEN AV TEMPUR®

KVALITET I VARJE DETALJ

Vi skapar de bästa kvalitetsprodukterna 
för att hjälpa dig att få den bästa 
nattsömnen. Under de 60 timmar det 
tar att skapa en TEMPUR®-madrass, 
utför vårt team upp till 67 kontroller, 
för att säkerställa att varje detalj är 
perfekt för ditt sovrum. Det är därför 
varje TEMPUR®-madrass kommer 
med en 10-årig tillverkargaranti, plus 
LGA- och TÜV-kvalitetscertifieringar 
för att möta de högsta standarderna 
för hälsa, säkerhet, miljö och teknisk 
excellens. För sinnesfrid, som varar.

* Baserat på konsumentundersökningar under 2021 och 2022 med över 35 000 madrassägare 
i 19 länder. Beräknat genom att jämföra de genomsnittliga högsta poängen för kundnöjdhet; 
allmän sömnkvalitet; och sannolikheten att köpa samma madrassmärke igen, från TEMPUR®-
madrassägare i alla 19 länder, med närmaste konkurrents genomsnittliga högsta poäng i varje 
land. Närmaste konkurrent betyder närmaste konkurrent endast baserat på intervjuresultaten.  


